PAGE
2

Распоряжение Администрации города

№ 1451 от 09.06.2011

О проведении аукциона по продаже
муниципального имущества (нежилое
здание с земельным участком,
расположенное по адресу: город Сургут,
улица Кукуевицкого, 5/2 Склад)

В соответствии с решениями Думы города от 30.09.2010 № 782-IV ДГ                    «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2011 год»                                         (с изменениями от 31.05.2011 № 40-V ДГ), распоряжением Администрации                    города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                       города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Департаменту имущественных и земельных отношений (Полукеев С.М.) провести аукцион по продаже нежилого здания с земельным участком, расположенного по адресу: город Сургут, улица Кукуевицкого, 5/2 Склад.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов